PKC

Pocenitckme
KomMyHarbHble

- Cucrembl
. AO «Tam6oBckue koMMyHanbHble | I'pymna
3aKa3yuK: .
CHUCTEMBI» MaTepHaJIOB:
Ne orpocHoro Kon MTP B
JIACTA: EHC PKC:
HaumeHnoBanue MTP: Tpancpopmarop Toka 50/5A
':/QH HaumeHoBaHuMe mapaMeTpa (XapakTEpUCTHKH) | PasmMepHOCTb TpeboBaHus 3aKa3ynKa
1 OYHKINOHAJIBHBIE TAPAMETPbBI
1.1 HoMuHanpHOe HanpskeHue 660
12 Jlnana3zoH KOHTPOJIUPYEMOro TOKa A 50
1.3 Knacc TouHocT 0,5
14 CreneHp 3alMThl 1P20
1.5 HoMHHaTBHBIN TOK BTOPHYHOM 0OMOTKH A 5
1.6 KinumaTueckoe UCIIOJIHEHUE YXI3
1.7
1.8
1.9
1.10
2 KOMIIJIEKTALIMA
2.1.
2.2.

OHO OTBETCTBEHHOTO:

MakapoB Anekcanap Muxaiiosud

JIO/KHOCTB:

['naBHEII MeTpoJior

Tenedon / Pakc:

8(4752)700-700

OneKTpOoHHBIII afpec:

IToanuce:




